ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 марта 2014 г.  №  195

МОСКВА

О внесении изменений в Правила формирования и использования

бюджетных ассигнований Федерального дорожного фонда,

утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации

от 30 декабря 2011 г. № 1206

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

В пункте 8 Правил формирования и использования бюджетных

ассигнований Федерального дорожного фонда, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря

2011 г. № 1206 "О порядке формирования и использования бюджетных

ассигнований Федерального дорожного фонда и о внесении изменений в

Правила формирования и реализации федеральной адресной

инвестиционной программы" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2012, № 7, ст. 849):

в первом предложении слова "в 2011 году - 5 миллиардов рублей,

в 2012 году - 6 миллиардов рублей, в 2013 и 2014 годах - 7,4 миллиарда

рублей" заменить словами "в 2011 году - 5000000 тыс. рублей,

в 2012 году - 6000000 тыс. рублей, в 2013 году - 4000000 тыс. рублей,

в 2014 году - 6949435,6 тыс. рублей, в 2015 году - 7172500 тыс. рублей,

в 2016 году - 7733855 тыс. рублей";

во втором предложении слова "В 2015 году" заменить словами

"В 2017 году".

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев